

Restaurant Skyttehuset af 2017 ApS

Tirsbæk Strandvej 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 52 33 92

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Søren Lundberg Riis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Skyttehuset af 2017 ApS
Tirsbæk Strandvej 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 52 33 92

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
2. regnskabsår

Direktion

Søren Lundberg Riis Hansen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i restaurationsdrift og ala carte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.204.745 kr. mod 3.414.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253.080 kr. mod 72.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	20/3 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	3.204.745	3.414.501
1 Personaleomkostninger	-2.852.177	-3.291.774
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.690	-15.041
Driftsresultat	335.878	107.686
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.600	-12.493
Resultat før skat	326.278	95.193
Skat af årets resultat	-73.198	-22.755
Årets resultat	253.080	72.438
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	192.000	0
Overføres til overført resultat	61.080	72.438
Disponeret i alt	253.080	72.438

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.576	54.058
Materielle anlægsaktiver i alt	67.576	54.058
Anlægsaktiver i alt	67.576	54.058
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	267.835	182.795
Aktiver bestemt for salg	145.000	116.000
Varebeholdninger i alt	412.835	298.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	665.099	150.005
Andre tilgodehavender	0	33.410
Periodeafgrænsningsposter	0	861
Tilgodehavender i alt	665.099	184.276
Likvide beholdninger	770.793	915.510
Omsætningsaktiver i alt	1.848.727	1.398.581
Aktiver i alt	1.916.303	1.452.639

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	133.518	72.438
Egenkapital i alt	183.518	122.438
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.331	491
Hensatte forpligtelser i alt	1.331	491
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.500	55.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.500	55.000
Gæld til pengeinstitutter	858	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.500	206.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	751.320	526.135
Selskabsskat	94.622	22.264
Anden gæld	749.654	519.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.683.954	1.274.710
Gældsforpligtelser i alt	1.731.454	1.329.710
Passiver i alt	1.916.303	1.452.639

5 Eventualposter

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	20/3 2017 - 30/6 2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.593.012	3.046.979
Pensioner	203.474	189.571
Andre omkostninger til social sikring	24.708	32.755
Personalemkostninger i øvrigt	30.983	22.469
	<u>2.852.177</u>	<u>3.291.774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18	0
Andre finansielle omkostninger	9.582	12.493
	<u>9.600</u>	<u>12.493</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	72.438	0
Årets overførte overskud eller underskud	61.080	72.438
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	192.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-192.000	0
	<u>133.518</u>	<u>72.438</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 77 t.kr.		

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt, hvor der er opsigelsesvarelse på 12 måneder. Den samlede forpligtelse er pr. 30. juni 2019 t.kr. 255.